РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2012 г.                                                                          № 4251

Орёл
Об организации дорожного движения в районе дома № 175 по
Московскому шоссе на территории ТРЦ «РИО» в городе Орле
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании обращения генерального директора ООО «Инвест-Центр» от 02.11.2012 № 536, постановляю:

1.Утвердить схему организации дорожного движения в районе дома № 175 по Московскому шоссе на территории ТРЦ «РИО» в городе Орле (приложение).

2.Управлению городского хозяйства администрации города Орла (С. А. Давыдов) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла в соответствии с настоящим постановлением.

3. «Инвест-Центр» (В. А. Гончар) разрешить выполнение работ по установке дорожных знаков, нанесению горизонтальной разметки, обустройству места для разворота автобусов, следующих до конечного остановочного пункта ТРЦ «РИО», и светофорного объекта в срок до 30.12.2012.

4.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е. Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Бойко.

Глава администрации
         города Орла                                                                                  М. Ю. Берников